
 
 

 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 

DECRETO 
 

del  DIRETTORE GENERALE 
 

Dott. Giuseppe Tonutti 

nominato con DGR  n. 659  del 09.05.2022 
 

coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 389 del 10.05.2022 

dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 231 del 30.04.2020 
e dal Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. Carlo Francescutti nominato con decreto n. 798 del 17.12.2020 

 
 

N.  845     DEL  26/10/2023 
 

 

OGGETTO 
 

Decreto n. 843 del 26.10.2023: determinazioni. 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

Isabella De Martin  dott Alessandro Faldon dott Alessandro Faldon 
 



AZIENDA SANITARIA FRIULI OCCIDENTALE 
Decreto n. 845 del 26/10/2023 pag. 2 

 

 

Oggetto: Decreto n. 843 del 26.10.2023: determinazioni. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO che: 

− con decreto n. 665 dell’11.08.2023, è stato indetto Avviso Pubblico, per titoli ed eventuale 
colloquio, per l’assunzione, con rapporto a tempo determinato, fino a copertura definitiva 
del posto, e comunque non oltre i termini previsti dall’art. 108 del CCNL 19.12.2019, di n. 1 
Dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della 
prevenzione e della professione ostetrica - Area Tecnica – da assegnare alla Piattaforma 
Tecnica della diagnostica di laboratorio; 

− il bando è stato regolarmente pubblicato sul sito web aziendale, prevedendo quale 
scadenza per la presentazione delle domande il 02 settembre 2023; 

− la procedura selettiva è stata espletata, mediante valutazione dei soli titoli presentati dai 
candidati, in data 23.10.2023; 

− con decreto n. 843 del 26.10.2023 è stata approvata la graduatoria di merito; 
 
TENUTO CONTO che, una volta pubblicato all’Albo Pretorio il decreto di approvazione della 
graduatoria, è stato accertato che, per mero errore materiale, è stato riportato il medesimo 
punteggio raggiunto nella valutazione dei titoli per i candidati collocati in 1^ posizione e in 13^, e 
ultima, posizione; 
 
ATTESO che si rende necessario provvedere alla rettifica dell’errore materiale, contenuto nel citato 
decreto 843/26.10.2023, mediante adozione di atto che approvi la graduatoria nella formulazione 
corretta, come da processo verbale agli atti della S.C. Gestione e sviluppo personale dipendente; 
 
DATO ATTO che dal presente provvedimento non derivano costi a carico del bilancio aziendale; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del Responsabile del 
Procedimento; 
 
VISTA l’attestazione del Dirigente della Struttura gestionale che propone l’atto in ordine alla 
conformità dello stesso alla legislazione statale e regionale vigente; 
 
VISTA l’attestazione del Responsabile del Centro di risorsa in riferimento alla compatibilità della 
spesa presunta rispetto alla programmazione economica; 
 
ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore dei Servizi 
Sociosanitari, per quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 
 



AZIENDA SANITARIA FRIULI OCCIDENTALE 
Decreto n. 845 del 26/10/2023 pag. 3 

 

 

1. di provvedere alla rettifica dell’errore materiale, contenuto nel citato decreto 843/26.10.2023, 
relativamente al punteggio raggiunto dal candidato idoneo utilmente collocato in 13^ 
posizione; 
 

2. di procedere, per le finalità sopra esplicitate, all’adozione del presente atto di approvazione 
della graduatoria nella formulazione corretta, come da processo verbale agli atti della S.C. 
Gestione e sviluppo personale dipendente allegato in forma riservata al presente 
provvedimento, di cui forma parte integrante e sostanziale e agli atti presso la S.C. Gestione e 
Sviluppo Personale dipendente, depositaria della pratica; 
 

3. di dare atto che, la graduatoria di merito, esitata dalla procedura selettiva per l’assunzione, a 
tempo determinato, fino a copertura definitiva del posto, e comunque non oltre i termini 
previsti dall’art. 108 del CCNL 19.12.2019, di n. 1 Dirigente delle professioni sanitarie 
infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione ostetrica - 
Area Tecnica – da assegnare alla Piattaforma Tecnica della diagnostica di laboratorio, è la 
seguente:  

 

N. 
COGNOME E NOME TOTALE 

(max. p. 40) 

1 MORANDINI MARGHERITA 18,500 

2 PELOS BARBARA 16,983 

3 MARTINA GABRIELE 15,700 

4 NIGRIS DANIELE 12,525 

5 DELLE DONNE MICHELA 11,603 

6 BERTON MICHELE 5,441 

7 COZZI ILARIA 4,726 

8 TRISORIO SILVIA MARIA 4,103 

9 PERLIN MICOL 3,988 

10 VALOROSO FAUSTINO 2,685 

11 GIOVANNELLI LORENZO 1,954 

12 ROSSI MARCO 1,833 

13 GUERRIZIO ANDREA 1,741 

 
4. di precisare che il decreto n. 843 del 26.10.2023 rimane valido e inalterato in ogni parte non 

espressamente modificata dal presente provvedimento; 
 

5. di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito internet aziendale, ai sensi del D. 
Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
 

6. di prendere atto che sarà cura della struttura proponente trasmettere il presente 
provvedimento alle strutture aziendali interessate; 
 



AZIENDA SANITARIA FRIULI OCCIDENTALE 
Decreto n. 845 del 26/10/2023 pag. 4 

 

 

7. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti d’interesse con riferimento al presente 
provvedimento; 

 
8. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo in relazione a 

quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii. 
 
 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza. 

 
Il Direttore Amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 

 
Il Direttore Sanitario 

dott. Michele Chittaro 

 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari 

dott. Carlo Francescutti 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Direttore Generale 
Dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 
 

 



 Atto n. 845 del 26/10/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 26/10/2023 15:15:37
IMPRONTA: 4C0A21596F4286B1E5C4D10452987606D434DECE757074918F3E0D804C086D74
          D434DECE757074918F3E0D804C086D740151DDEDECEFAC10EE10508BC28F6969
          0151DDEDECEFAC10EE10508BC28F6969B064167FB8770163F0B4F5BFA65C6C66
          B064167FB8770163F0B4F5BFA65C6C66593C8F777D94122A5EF0278AAF40D30B


